Чăваш  Республикин

Сěнтěрвăрри

районěн администрацийě

Й Ы Ш Ă Н У

                                  №

Сěнтěрвăрри хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2021 № 166
г. Мариинский  Посад

Об утверждении муниципальной

программы «Укрепление общественного

здоровья»  на 2021 - 2024 годы

 в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики

            Во исполнение Регионального проекта Чувашской Республики «Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое питание и отказ от вредных привычек» национального проекта «Демография», в соответствии с планом мероприятий по формированию здорового образа жизни населения Чувашской Республики, утвержденным распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17.09.2019 № 823-р администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья»  на 2021 - 2024 годы  в Мариинско-Посадском  районе Чувашской Республики (далее – Муниципальная программа).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».
И.о. главы администрации
Мариинско-Посадского района                                                                        С.В. Арсентьева